Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 117,432.60

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 1.00

Total 117,433.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1725562299662vOSes

El monto de : **Ciento diecisiete  mil cuatrocientos treinta y tres con 60/100 (117,433.60)